KREISSCHUTZENVERBAND GIFHORN e.V.

Mitglied im Niederséchsischen Sportschiitzenverband e.V. und im Deutschen Schiitzenbund e.V.

Rundenwettkampf 2014 3.Kreisklasse
Luftgewehr Alt 2

Mannschaftswertung
Platz Verein 1.Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt
1 Rotgesbiuittel 1256,0 1250,5 1259,4 1270,3 5036,2 Ring
2 Ettenbuttel 1260,1 1255,0 1255,2 1253,8 5024,1 Ring
3 Ohnhorst-Gravenh. 1233,5 1251,1 1243,1 1247,1 4974,8 Ring
4  Neudorf-Platendorf 1245,7 1234,4 1240,5 1247,8 4968,4 Ring
5 Triangel 1249,5 1243,0 1233,2 1242,7 4968,4 Ring
6 Lagesbuttel 4 1237,2 1239,9 1242,6 1246,4 4966,1 Ring
7 Vollbittel 1 1240,3 1238,0 1244,7 1242,9 4965,9 Ring
8 Winkel 3 1243,8 1233,9 12445 1233,1 4955,3 Ring
9 Washduttel 1247,3 1235,0 1233,4 1232,7 4948,4 Ring
10 Meinersen 3 1240,7 1242,0 1230,2 1235,4 4948,3 Ring
11 Wasbiittel 2 1212,7 1250,5 1237,4 1235,0 4935,6 Ring
12 Wesendorf 3 1226,4 1235,9 1234,9 1236,5 4933,7 Ring
13 Rethen 2 1243,3 1226,2 1222,9 1224,9 4917,3 Ring
14 Calberlah 1230,9 1225,4 12245 1235,8 4916,6 Ring
15 Wesendorf 1221,5 1230,4 1219,1 1220,6 4891,6 Ring
16 Eickhorst 1 1211,3 1216,1 1224,0 1235,8 4887,2 Ring
Einzelwertung
Platz Name Verein 1.Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt
1 Knorr Norbert Roétgesblttel 422,3 416,8 4229 4235 1685,5 Ring
2  Scheffler Volker Triangel 423,0 4195 419,3 421,2 1683,0 Ring
3 Keihe Ulrich Rotgesbiittel 418,6 4194 419,0 424,1 1681,1 Ring
4  Mutze Bruno Ettenbuttel 419,6 420,99 419,12 420,5 1680,1 Ring
5 Schulze Heinrich Neudorf-Platendorf  420,6 414,1 418,5 421,5 1674,7 Ring
6 Fohner Karl-Heinz  Ettenbttel 419,9 418,4 418,7 413,9 1670,9 Ring
7 Pudelek Martin Rethen 2 419,8 416,5 4155 418,3 1670,1 Ring
8 Hoffmann Bernd Roétgesblttel 415,1 414,3 4175 422,7 1669,6 Ring
9 Stolzenburg Eberh. Ohnhorst-Gravenh. 413,2 419,8 415,3 420,9 1669,2 Ring
10 Zeitler Siegfried Lagesbuttel 4 417,6 4155 413,5 422,2 1668,8 Ring
11 Markert Peter Vollbittel 1 417,3 413,7 419,3 415,6 1665,9 Ring
12 Kelm Harry Wasbdittel 2 414,8 420,4 413,9 414,1 1663,2 Ring
13 Holz Gerd Triangel 417,0 4170 410,9 4140 1658,9 Ring
14 Bohnke Walter Vollbuttel 1 410,12 417,0 416,5 413,8 1657,4 Ring
15 Behrens Wilfried Wesendorf 411,8 4146 4143 4155 1656,2 Ring
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Name
PriRner Eckhardt

Klanelschen Jirgen
Koch Glnter

Kegel Herbert
Timm Gerhard
Dittrich Manfred
Helms Karl-Heinz
Harke Lutz

Gipser Erich
Schulz Klaus-Dieter
Friedrichsen Karl-E.
Marks Siegfried
Griining H.-Erwin
Rose Gerd

Kurth Gerhard
Hodel H.-Joachim
De Zan Luigi

Uhlig Willi
Gutowski Heinrich
Biernatowski Heinz
Spieker Werner
Bomball Eduard
Meyer Hans-Jurgen
Scheffler Helmut
Loos Detlef

Verein
Winkel 3

Ohnhorst-Gravenh.
Winkel 3
Wasbdittel
Meinersen 3
Lagesbuttel 4
Neudorf-Platendorf
Wasbdittel
Wesendorf 3
Lagesbiittel 4
Calberlah
Wesendorf 3
Neudorf-Platendorf
Winkel 3

Eickhorst 1
Vollbittel 1
Washbdittel 2
Wesendorf 3
Calberlah
Wasbdittel 2
Calberlah
Wesendorf
Wasbdttel

Triangel

Wasbdittel 2

Hoenke Hans-Jurger Eickhorst 1

Mans Uwe
Martyna Richard
Kdgel Hans-Jurgen
Tholke Hermann
Pokern Ginter
Weidemann Fred
Mohle Gustav
Masuhr Gunther

Eickhorst 1
Wasbdittel 2
Rethen 2
Wesendorf
Ohnhorst-Gravenh.
Wasbdittel
Vollbittel 1
Ettenbuttel

1.Durchg.

413,0

407,8
416,9
417,0
417,2
407,9
411,2
415,1
404,2
411,7
413,9
415,1
413,9
413,9
406,8
412,9
405,6
407,1
408,3
398,3
408,7
407,4
408,9
409,5
392,3
397,5
407,0
398,5
413,8
402,3

415,2
396,7

2.Durchg.

414,7

418,7
416,7
409,7
409,5
4141
4114
413,8
414,9
410,3
402,3
407,3
408,9
402,5
4135
407,3
411,7
4137
411,6
418,4
411,5
411,4
406,3
406,5
412,0
406,7
395,9
409,2
400,5
404.,4
412,6
4115

3.Durchg.

414,8

410,6
413,8
413,5
414,4
413,8
412,7
410,0
410,5
415,3
413,6
416,5
409,3
415,9
410,1
408,9
411,6
407,9
406,8
4119
404,1
405,5
404,2
403,0
405,1
403,9
410,0
397,7
394,8
399,3
417,2
409,9
383,0
409,0

4.Durchg.

413,7

417,7
407,3
4135
4101
414,9
4138
410,0
419,2
409,3
415,0
405,9
412,5
4121
412,5
413,5
412,4
411,4
410,8
408,5
410,0
406,9
409,2
407,5
414.4
4141
409,2
409,0
397,2
398,2
408,5

400,6

Gesamt

1656,2 Ring

1654,8 Ring
1654,7 Ring
1653,7 Ring
1651,2 Ring
1650,7 Ring
1649,1 Ring
1648,9 Ring
1648,8 Ring
1646,6 Ring
1644,8 Ring
1644,8 Ring
1644,6 Ring
1644,4 Ring
1642,9 Ring
1642,6 Ring
1641,3 Ring
1640,1 Ring
1637,5 Ring
1637,1 Ring
1634,3 Ring
1631,2 Ring
1628,6 Ring
1626,5 Ring
1623,8 Ring
1622,2 Ring
1622,1 Ring
1614,4 Ring
1606,3 Ring
1604,2 Ring
1238,3 Ring
1236,6 Ring
1180,3 Ring

409,0 Ring



